



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HİDROPAR HAREKET KONTROL TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Finansal Duran Varlık Edinimi

Özet Bilgi

İştirakimizin Duran Varlık Edinimi Hakkında.

Finansal Duran Varlık Edinimi

İlgili Şirketler □

İlgili Fonlar □

Finansal Duran Varlık Edinimi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	29/09/2023
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin Çoğunluğunun Onayı Var mı?	İştirakimiz halka açık şirket olmadığından bağımsız yönetim kurulu üyesi yoktur.
Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı	Yeni Enerji Dönüşüm Teknolojileri A.Ş.
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu	Elektrikli araçlar şarj istasyonları, Enerji depolamaya yarayan bataryalar, Yenilenebilir enerji, Yenilenebilir enerji dönüşümleri
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi	100.000,00 tl
Edinim Yöntemi	Sermaye Artırımı Yoluyla Edinim (Capital Increase)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih	29/09/2023
Edinme Koşulları	Peşin (Cash)
Vadeli ise Koşulları	-
Edinilen Payların Nominal Tutarı	3.640.910 tl
Beher Payın Alış Fiyatı	0,2571
Toplam Tutar	9.000.000,00
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı (%)	%40.01
Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran Varlık Sermayesine Oranı (%)	%40.01
Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy Haklarının Oranı (%)	%40.01
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)	0.014
İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)	0.078
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi	Olumlu
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup Doğmadığı	Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı	Hayır (No)
Satan/Devreden Kişinin Adı/Üvanı	-
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır?	Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafı İlişkinin Niteliği	-
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi	29/09/2023
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi	Pazarlık Yöntemi
Değerleme Raporu Düzenlendi mi?	Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	Zorunlu Değil
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası	-
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun Unvanı	-
Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar	-
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun Gerçekleştirilmemiş/ Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi	-
Açıklamalar	

Şirketimizin %10 pay oranıyla özkaynaktan pay alma yöntemiyle değerlediği "Hareket Kontrol Servis Merkezi Sanayi Ve İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş." unvanlı iştiraki;
"1.Yenilenebilir enerji dönüşümleri alanında her türlü elektrik, elektronik cihazları ve teknolojileri geliştirmek, ARGE yapmak, elektronik donanım ve yazılımı geliştirmek, üretmek, ihracat ve ithalatını yapmak.
2.Elektrikli araçlar şarj istasyonları konusunda elektrik, elektronik, yazılım, dijital, kurulum malzemelerini ve dijital teknolojilerini sanayi ile ilgili her türlü teknolojik yatırım mallarını, makine, malzeme ve ürünlerini, bilgi ve hizmetlerini ithalat ihracat ve alım satımını yapmak. Elektrikli araç şarj istasyonları konusunda ARGE yapmak, ürün geliştirmek, şarj istasyonları ağı kurmak ve ağı işletmecilerine ürün ve hizmet sunmak, şarj ağı işletmek, servis ve bakım hizmetlerini yürütmek.
3.Elektrikli taşıtların şarj edilmesinde kullanılan cihazlarının, aletlerinin, haberleşme ünitelerinin, kablolarının, aksesuarlarının, çevre birimlerinin bakımı, onarımı, servisi, üretimi, kurulumu, ithalatı, ihracatı ve bunlara ilişkin yurt içi ve yurt dışına tanıtım, danışmanlık, aracılık, temsilcilik, eğitim, araştırma, yönetim ve organizasyon hizmetleri sunmak.
4.Enerji depolamaya yarayan bataryalar ile ilgili dijital, elektrik, elektronik, elektrokimyasal hücre, elektromekanik ürünler veya mekanik bazlı sistemlerin alım satımını veya kurulumunu yapmak, bayilik ve distribütörlüğünü yapmak, satış sonrası bakım, tamir servis hizmetlerini ifa etmek ve bu konulara giren bilcümle emtianın ithali ve ihracatını yapmak, konuyla ilgili her türlü eğitim, danışmanlık ve rehberlik hizmeti vermek, konusu ile ilgili her türlü donanım ve yazılımı yapmak, yaptırmak ithalat ihracat ve alım satımını yapmak.
5.Elektrik enerjisiyle çalışan her türlü aracın ihtiyaç duyacağı dijital ürünler ve parçaları, makine ve ekipmanları ile enerji depolamaya yarayan bataryaları üretmek, ticaretini yapmak, yurtiçinde ve yurtdışında şarj istasyonları kurmak, işletmek kiraya vermek ve bayilikler vermek, makine/ekipman ve hizmet komisyonculuğu, acenteliği, ithalatı, ihracatı ve satışı ve bu konuların tümü kapsamında danışmanlık hizmeti vermek.
6.Her türlü batarya sistemleri ve şarj istasyonları malzemelerinin yan ürünleri, mamul ve yan mamul üretimi, tamiratu, onarımı, bakımı, alımı, satımı, pazarlanması, ithalat ve ihracatını yapmak.
7.Yenilenebilir enerji sektöründe Rüzgâr ve Güneş enerji santralleri ve panelleri kurmak, elde edilen enerjinin alım satım, ticaretini, dağıtım, aracılık, danışmanlık ve denetimini yapmak. Rüzgâr ve Güneş enerji santralleri işletmecilerine enerji depolama istemleri çözümleri üretmek, kurmak, onarım ve bakım hizmetleri sunmak.
8.Yenilenebilir enerji sektöründe kullanılacak enerji yönetim sistemleri geliştirmek, ARGE yapmak, donanım ve yazılım algoritmaları ile otomasyon sistemleri kurmak, işletmek, onarım ve bakımını yapmak.
9.Elektrikli araçlar şarj istasyonları ve enerji depolama bataryaları konusunda ilgili olmak kaydıyla yerli ve uluslararası yabancı şirketlerin temsilciliğini ve mümessilliğini almak, yerli ve yabancı yatırımcı ve/veya ortaklar bulmak, yurtiçi ve yurtdışı iştirakler kurmak veya iştiraklere katılmak." gibi başlıca konularda faaliyet gösteren. Bakırköy/İstanbul'da kurulu Yeni Enerji Dönüşüm Teknolojileri A.Ş. Unvanlı şirkete sermaye artırımını suretiyle 9.000.000,00(dokuz milyon) Türk lirası bedeli şirket sermayesine koyması kaydı ile %40.01 oranında ortak olmaya karar vermiştir.
Bugün itibarı ile sözleşme işlemleri tamamlanacaktır.
Pay sahiplerine ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.
Yönetim Kurulu,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.